Ente Pitblico: INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION GIUDADANA DE YUCATAN
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Administrativa

Del 1c. de enero al 31 de Diciembre de 2023

$229,440,097.00

$21,121,860.97

$250,561,957.97

$241,209,728.68

$237,656,975.28

Ampliaciones/ - -
Concepto Aprobado {Reducciones) Modificado Devengado Pagado Subejercicio
S impuestas 1 2 3={(1+2) 4 5 6=(3-4)
TOTAL DEL GASTO

$9,352,229.29

PODER EJECUTIVO
PODER LEGISLATIVO
PODER JUDICIAL
ORGANDOS AUTONOMOS

$ 229,440,097.00

3

21,121,860.97

$ 250,561,957.97

3

241,209,728,68

$ 237,656,075.28

$

9,352,229.29

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razenablemente correctos y responsabilidad del emisor.
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C.P. JOSE LUISIACHAGH MOISES
DIRECTOR EJECUTIVO DE-ADMINISTRACION




